（一）本次报价为人民币报价，报价包括但不限于：设备费、运输费、搬运费、安装

费、新梯检测费（首次）、原有设备拆除搬运费、储存费、员工工资、各类保险费、福利

费、管理费、税费、合理利润等完成本项目全部内容所需的所有费用及保修期内的全部维

保费。因中选人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，比选人不再补偿。

（二）成交价就是包干价，比选申请人应通过踏勘现场、了解现场实际情况，并充分

考虑所有因素，比选人不另追加任何费用。

（三）本次招标代理服务费向中选人收取。本项目代理合同约定为：包 1固定价：11000

元（大写：壹万壹仟元整），包 2固定价：5000 元（大写：伍仟元整）。比选申请人在

报价时应综合考虑以上费用，不得单独列项。代理服务费用在领取中选通知书之前向代

理公司全额缴纳。

三、付款方式

物业专项维修资金申请支付方式按照有关要求申请支付，参照《重庆市物业专项维修资

金管理办法》执行。国债补贴部分在验收完成移交相关资料后向有关部门申请支付。

四、质量保证

（一）比选申请人应明确承诺：免保期至少 2年，整机质保期不低于 5 年，核心部件

（曳引机、控制柜、门机、限速器、安全钳、缓冲器、钢丝绳）质保 10 年。